منابع

۱. اصفهانی، راغب، مفردات واژگان قرآن کریم، ترجمه حسین خدایپرست، زیر نظر استاد عقیقی بخشایشی، قم: انتشارات نوید اسلام، چاپ اول، ۱۳۸۷ هـ.ش.
۲. الأندلسی، أبی محمد عبدالحق بن غالب بن عطیه، المحرر الوجیز فی تفسیر الکتاب العزیز، بیروت: لبنان، دار الکتب العلمیه، الطبعة الأولى، ۱۴۱۳ هـ/۱۹۹۳ م.
۳. التفتازانی، سعد الدین، شرح المختصر (على تلخیص المفتاح للخطیب القزوينی)، قم: منشورات اسماعیلیان، الطبعة الخامسة، ۱۴۳۰ هـ/۱۳۸۸ هـ.ش.
۴. الحسینی، سید جعفر، اسالیب البیان فی القرآن، طهران: مؤسسه الطباعة و النشر وزارة الثقافة و الإرشاد الإسلامی، الطبعة الأولى، ۱۴۱۳ هـ.
۵. الرصافی، محمود، الجدول فی اعراب القرآن و صرفه و بیانه، دمشق، بیروت: دار الرشید، بیروت، لبنان: مؤسسه الإیمان، الطبعة الأولى، ۱۴۱۱ هـ/۱۹۹۱ م.
۶. الزجاج، أبی إسحق إبراهیم بن السری، معانی القرآن و إعرابه، شرح و تحقیق دکتور عبدالجلیل عبده شلیبی، بیروت: عالم الکتب، الطبعة الأولى، ۱۴۰۸ هـ/۱۹۹۸ م.
۷. الزمخشری، محمود بن عمر، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل و عیون الأقاویل فی وجوه التأویل، بیروت، لبنان: دارالکتب العربی، الطبعة الثالثة، ۱۴۰۷ هـ/۱۹۸۷ م.
۸. سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، الإتقان فی علوم القرآن، ترجمه سید مهدی حائری قزوینی، تصحیح محمد ابوالفضل ابراهیم، قم: انتشارات امیرکبیر، چاپ اول، ۱۳۸۷.
۹. الطبرسی، الفضل بن الحسن، جوامع الجامع، بیروت، لبنان: دارالأضواء، الطبعة الثانية، ۱۴۱۲ هـ/۱۹۹۲ م.
۱۰. النیسابوری، محمد بن أبی الحسن، ایجاز البیان عن معانی القرآن، دراسه و تحقیق حنیف بن حسن القاسمی، بیروت، دارالغرب الإسلامی، الطبعة الأولى، ۱۴۰۵ هـ/۱۹۹۵ م.